
Ergebnis Klasse: 3 Am Start: 3 - gewertet: 2 - nicht gewertet: 1

ADAC Automobil-Clubsport-Slalom
MSC Weingarten e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Hockenheimring, hinter der Osttribühne
veranstaltet am: 10.04.2023

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 301
3

MSC Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC
Heck, Michael N 18336

Peugeot 206 1:20,75
0

1:18,63
0

1:17,84
0

2:36,47
0,00

2 303
3 Licht, Wolfgang N 18850

BMW M240i 1:26,37
9

1:29,55
0

1:18,39
6

2:53,94
17,47

n.g. 302
3

MSC Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC
Wegmann, Lars N 1181567

BMW 135i 0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0,00

- nordbadische YoungsterCup Meisterschaft
- nordbadischer ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2023
- ADAC Slalom Pokal Südwest
- Rhein-Neckar-Pokal

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
ADAC Nordbaden Zeitnahmeteam

n.g. = nicht gewertet Rennleiter Zeitnahme Aushangzeit
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