

ADAC Automobil-Clubsport-Slalom

Ortsclub im ADAC

MSC Weingarten e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Hockenheimring, hinter der Osttribühne veranstaltet am: 10.04.2023



Ergebnis Klasse: 3 Am Start: 3 - gewertet: 2 - nicht gewer										ertet: 1
Platz	# O	rtsclub			Fahrzeug		Training	1. Lauf 2	2. Lauf	Summe
	Klasse Fa	ahrer	Lizenz Fahrer		Sponsor		Fehler	Fehler F	ehler	Abs
1	301 M	ISC Dr. Carl Benz Lade	enburg e.V. im AD	AC	Peugeot 206	3	1:20,75	1:18,63	1:17,84	2:36,47
	3 H e	eck, Michael	N	1833	6		0	0	0	0,00
2	303				BMW M240	i	1:26,37	1:29,55	1:18,39	2:53,94
	3 Li	icht, Wolfgang	N	1885	0		9	0	6	17,47
n.g.	302 M	ISC Dr. Carl Benz Lade	enburg e.V. im AD	AC	BMW 135i		0,00	0,00	0,00	0,00
	3 W	legmann, Lars	N	118156	57	-	0	. 0	0	0,00
n.g. = nicht gewertet			Rennleiter			Zeitnahme		Aushangzeit		

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

- nordbadische YoungsterCup Meisterschaftnordbadischer ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2023
- ADAC Slalom Pokal Südwest
- Rhein-Neckar-Pokal

Zeitnahme: Peter Uhlig (SPA 1055667)

Auswertung: ADAC Nordbaden Zeitnahmeteam

Seite 1 von 1 Seiten

Druck: 10.04.2023 um 10:13:14 Uhr